[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2025 года                                                                                                               № 51

	[bookmark: _Hlk132967885]           О формировании реестра благодарственных обращений Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

[bookmark: _Hlk189152805]	 Руководствуясь Федеральным законом, от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, а также официальных поздравлений жителей и иных лиц своей деятельностью внесши вклад в развитие поселения в различных сферах общественной жизни, предпринимательства и благоустройства Мичуринского сельского поселения, а также официальных поздравлений с Федеральными и региональными памятными датами Совет депутатов решил:

1. [bookmark: _Hlk187669581][bookmark: _Hlk189152910]Администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области сформировать реестр официальных поздравлений жителей и иных лиц своей деятельностью внесших вклад в развитие поселения в различных сферах общественной жизни, предпринимательства и благоустройства Мичуринского сельского поселения, а также официальных поздравлений с Федеральными и региональными памятными датами.
2. Включить в реестр почетных жителей Мичуринского сельского поселения, ветеранов, и иных лиц достойных поощрения в различных сферах общественной жизни, предпринимательства и благоустройства Мичуринского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                                   П.В. Александров

image1.png